
příloha č. 6 dohody č.: ROA-MN-3/2017 Vzdělávací zařízení: LASERneedle CZ s.r.o.

Plán výuky Lektor: Mgr. Vladimíra Lovasová, Ph.D., Ing. Jaroslav Kaiser, Ph.D., doc. Ing. Václav Vaněk, Ph.D.

Zaměstnavatel: EuWe Eugen Wexler ČR, s.r.o. IČO: 49702092 Místo výuky: Rokycany, Kotelská ulice 1109, PSČ: 337 01

Název vzdělávací aktivity:

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od-do

1 13.9.2017 4h (60min) 7:00-11:00h

2 20.9.2017 4h (60min) 7:00-11:00h

3 27.9.2017 4h (60min) 7:00-11:00h

4 4.10.2017 4h (60min) 7:00-11:00h

5 11.10.2017 4h (60min) 7:00-11:00h

6 18.10.2017 4h (60min) 7:00-11:00h

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

Technické aspekty řízení procesů kvality v souladu s aktualizovanými normami 

ISO 9001 a IATF 16 949 při výrobě plastových dílů pro automobilový průmysl

Strategie řízení jakosti firemních procesů s využití metody FTA (Fault Tree Analysis) pro analýzu rizik při výrobě plastových dílů pro automobilový průmysl dle IATF 16949:2016 (3 dny)

1. Princip metody FTA (Fault Tree Analysis) pro vyhledávání chyb lidských zdrojů  dle IATF 16949:2016 - 2h (60 min)

2. FTA procesu - cíle, možnosti, předpoklady, jednotlivé kroky - 1h (60 min)

3. FTA konstrukce - cíle, možnosti, předpoklady, jednotlivé kroky - 1h (60 min)

4. Vybrané nástroje a metody pro zlepšování kvality využívané při FTA v automobilovém průmyslu 

dle IATF 16949:2016 - 2h (60 min)

5. Souvislost FTA s dalšími metodami (FMEA) - 1h (60 min)

6. Uplatňování FTA ve výrobním procesu vstřikování plastových dílů pro automobilový průmysl - 1h (60 min)

7. Specifikace chyb lidských zdrojů a jejich detekce - 2h (60 min)

8. Diskuse a konkrétní příklady ze společnosti ze společnosti EuWe Eugen Wexler ČR, s.r.o. - 2h (60 min)

Systém neustálého zlepšování řízení výrobních procesů z hlediska optimalizace informačních toků dle aktualizované normy ISO 9001:2015 (3dny)

1. Audit efektivity komunikace v organizaci, komunikační strategie dle aktualizované normy 

ISO 9001:2015 - 2h (60 min)

2. Procesní mapa komunikace dle revidované normy ISO 9001:2015 - 1h (60 min)

3. Funkčnost komunikačních kanálů  - 1h (60 min)

4. Systém prostředků komunikace (komunikační mix)  - 2h (60 min)

5. Komunikační kanály: - 2h (60 min)

– tiskové

– elektronické

– zaměstnanecké 

– prostředky zpětné vazby 

– interní 

– systémy rozvoje a vzdělávání, motivační programy
6. Optimalizace informačních toků dle revidované normy ISO 9001:2015 - 3h (60 min)

7. Diskuse a konkrétní příklady ze společnosti EuWe Eugen Wexler ČR, s.r.o. – 1h (60 min)

Okruhy plánovaných témat

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

MPSV-OSÚ



7 26.10.2017 4h (60min) 7:00-11:00h

8 1.11.2017 4h (60min) 7:00-11:00h

9 9.11.2017 4h (60min) 7:00-11:00h

10 22.11.2017 4h (60min) 7:00-11:00h

11 29.11.2017 4h (60min) 7:00-11:00h

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)

15. Geometrické tolerance vztahující se ke dvěma nebo více prvkům – 1h (60 min)

- Základny ČSN ISO 5459 a reference konstrukce – 0,5h (60 min)

-    Tolerance tvaru ploch – specifikace – 0,5h (60 min)

16. Digitální definice dat produktu – 1h (60 min)

Závěrečný pohovor 1h (60 min)

Email:

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Datum:

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

Ing. Petr Krob, jednatel

28.8.2017

Bc. Marie Kučerová

371733330

m.kucerova@euwe.cz

Vady plastových dílů  (1 den)

1. Plasty používané ve výrobním procesu společnosti – 0,5h (60 min)

2. Kvalita plastů a její měření  – 0,5h (60 min)

3.   Vlivy na vlastnosti plastů  – 0,25h (60 min)

4. Opakované použití již jednou zpracovaného plastu – dopady do výrobního procesu – 0,25h (60 min)

5. Vady výroby  - typy, vznik, příčiny a odstraňování – 1h (60 min)

6.   Vliv používané technologie vstřikování na kvalitu výroby – 0,5h (60 min)

7.   Vliv struktury a vlastností plastů na vady výroby – 0,25h (60 min)

8. Vliv mechanického chování plastů na vady výroby – 0,25h (60 min)

9.   Praktické ukázky vad na výrobcích společnosti – 0,5h (60 min)

Čtení technických výkresů s ohledem na specifika v automobilovém průmyslu (4 dny)

1. NÁLEŽITOSTI TECHNICKÝCH VÝKRESŮ  – 1h (60 min)

2. Technická normalizace – vztah norem pro automobilový průmysl a technických výkresů – 1h (60 min)

3. Pravidla zobrazování, kótování, kreslení  – 1h (60 min)

4. Lícování délkových rozměrů a závitů – 0,5h (60 min)

5. Úchylky tvaru a polohy – 0,5h (60 min)

6. GEOMETRICKÁ SPECIFIKACE PRODUKTŮ – 0,5h (60 min)

7. Úvod do tolerování geometrických vlastností – 0,5h (60 min)

8. Symboly tolerančních charakteristik a související normy – 1h (60 min)

9. Praktiky podle zahraničních norem VDA, rozdíly mezi Y 14.5 a ISO – 1h (60 min)

10. Základní pravidlo tolerování podle ISO 8015 – 1h (60 min)

11. Vzájemná závislost rozměrů a geometrie – 1h (60 min)

12. Předepisování geometrických tolerancí – 1h (60 min)

13. Podmínka volného stavu a symbol počátku – 1h (60 min)

14. Geometrické tolerance vztahující se k jednomu prvku – 0,5h (60 min)

- Tolerance rovinnosti a kruhovitosti – tvar – 0,5h (60 min)

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

MPSV-OSÚ

mailto:m.kucerova@euwe.cz

